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OPORTUNIDADE PARA 2020: Estas duas casas estão disponíveis para você 
morar logo! Compostas por 03 suítes (01 master), peças amplas, ventiladas e 
ensolaradas, divididas por 02 paredes e isolamento acústico, permitindo 
privacidade e tranqüilidade para cada morador. Localizadas no Cond. Serra 
Azul, com conforto e qualidade de vida à sua disposição. Marque sua visita e 
apaixone-se! Casa da esquina R$ 730.000,00 e a do meio R$ 690.000,00 (estuda 
entrada + parcelamento, permuta, FGTS e financiamento). (848G e 849G).

Alv. na Avenida João Pessoa, em amplo terreno, em frente aos 
Bombeiros, perfeita para ramo comercial ou futuro 
empreendimento. Estuda parcelamento! (987C)

R$ 900.000,00

Alv. plana, de esquina, próx. a UNISC, com 03 dorm. (01 suíte), 
escritório, piscina, quiosque, muito sol e ventilação. Estuda 
permuta apartamento 02 dorm. até R$ 200.000,00. (1212G)

R$ 650.000,00

Alv. de esquina, toda plana, bem localizada próx. a Receita 
Federal e Registro de Imóveis, na Rua Juca Werlang, excelente 
para residência/comércio e serviços. (1128G)

R$ 550.000,00

Alv. plana na Rua São José, desocupada, peças amplas, permite 
comércio ou residência, 03 dorm., escritório e mais! (969G)

Apto. 01 dorm., central, novo, ampla sacada com 
churrasqueira, vista panorâmica, 02 elevadores. (1110G)

Apto. novo, com 03 dorm. (01 suíte), bela vista para a cidade, 
sol Leste, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, nos 
altos da Av. Independência. Conheça! (806G)

R$ 450.000,00

R$ 450.000,00

Alv. pronta para morar no condomínio Costa Leste, bela 
arquitetura, ótima distribuição interna, privacidade, 
segurança, tranqüilidade e muito sol. (580AG)

R$ 1.050.000,00

Além desta oportunidade acima, possuímos outras! Seguem algumas 
opções: 

R$ 320.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
https://www.vivendas.com.br/
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1
Imóveis

ALUGAM-SE 2 casas, ao 
todo 9 peças, na R. Lin-
dolfo Grawunder 166, todo 
cercado, garagem p/4 
carros, 1.400m do centro, 
perto de tudo, mercado, 
posto de saúde, parada 
ônibus. R$ 1.000,00, sem 
IPTU. Tr. 9-9995-3588.

ALUGO geminado c/1 
dorm., sala/coz., banhei-
ro. No 2º andar. Situado 
R. Manaus 49, fundos Ha-
van, V. Schultz. Valor R$ 
500,00 c/água inclusa. 
Avalista e caução, s/gara-
gem. F. 9-8651-2978.

ALUGA-SE particular. 
Sala comercial, térrea, 
100m2, 2 banheiros etc. 
Ótimo padrão e ótimo pon-
to, perto do centro. Aluga-
se sem intermediário, di-
reto. F. 9-9918-3681.

LUCAS Imóveis aluga pré-
dio coml., 135m2, banh. 
R. 7 de Setembro. R$ 
4.200,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. 2 dorm., churr., 
box. Ed. Vista Leste. R$ 
980,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga óti-
mo prédio coml. em Lª 
João Alves, c/estrutura 
completa p/mercado. R$ 
3.950,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. 2 dorm., saca-
da, box. Ed. Alexandria. 
R$ 950,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. central 1 dorm., 
churr., box. Ed. Fenix. R$ 
980,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga sala 
comercial central, 40m2, 
banh. Ed. Ginástica. R$ 
700,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. semimob. 2 dorm., 
cozinha, sacada, box. 
Ed. Vivaz. R$ 920,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm. (1 suíte), 
sacada, box. Ed. Rosa dos 
Ventos. R$ 1.050,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

SOLAR vende: cober-
tura próx. Shopping 
Imigrante, 3 dorm., 2 
banh., coz., churr., ter-
raço, elevador, medidor 
de água individual, gás 
central, 2 boxes, so-
mente R$ 450.000,00. 
F. 9-9686-5344. C. 
21037-J.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., sala/coz., sa-
cada, desocupado, 
pertinho da Unisc. R$ 
120.000,00, estuda re-
ceber automóvel e fi-
nanciamento bancá-
rio. F. 9-9686-5344. C. 
21037-J.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., sala/coz., sa-
cada, churr., box, de-
socupado, próximo ao 
Imec, R$ 170.000,00. 
F. 9-9686-5344. C. 
21037-J.

BARBADÍSSIMA: casa 
grande 2 pisos c/+ ou 
- 216m2, de esquina. 
1º piso: c/2 dorm., de-
mais dep., gar. grande c/
banh., coz. c/churr.; 2º 
piso: c/2 dorm. (1 suí-
te), demais dep., sacada, 
terr. 26x20m, mais alto 
que a rua, plano, todo fe-
chado c/grades, asfalto 
na frente. Rua São José, 
B. Senai. R$ 235 mil. C. 
41095. F. 9-9959-0706 e 
9-9959-0337.

SOLAR vende: óti-
mo terreno, próx. ao 
viaduto, 13x32m, R$ 
95.000,00. F. 9-9686-
5344. C. 21037-J.

SOLAR vende: loja 
comercial, central, 
132m2, 2 banh., co-
zinha, desocupada. 
F. 9-9686-5344. C. 
21037-J.

ALUGUEL praia Capão, 
Jardim Beira Mar, a 15 
metros da areia. Contatos 
whats: 9-9198-3600.

2
Veículos

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 26.900,00 ou R$ 
3.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625. IT-
M7E16.

PALIO Fire Economy 10, 
4p, ar-qte., limp. des., vi-
dros e trava, IQC 1288. 
R$ 16.900,00 ou R$ 
1.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625.

SIENA EL 1.4 13 pra-
ta, compl., exc. est. 
R$ 28.900,00 ou R$ 
5.900,00 entr. + 48x fi-
xas. Ac. moto. 9-9539-
8625. ITV 6647.

FIESTA Hatch 1.0 
2009 prata, compl. R$ 
17.900,00, financ. e ava-
liamos troca. F. 9-9539-
8625. JIG8I14.

Casa no Jardim 
das Hortênsias. 

3 dormitórios sendo 1 suíte c/
closet. Terreno 15,00 x 25,00, 

153 metros de construção, 
garagem para 2 carros, 

monitorada por câmera, alarme 
acesso online, espera para 

coletar água da chuva e espaço 
para piscina. 

Faça sua 
proposta.

HGF Imóveis Ltda 3715-1014 / 9998-0774 - Rua Galvão Costa 246

Casa Bairro 

Aliança,

semimobiliada, 

2 dormitórios, 

piscina, 

quiosque, 

escritório, 

academia, 

garagem para 

2 carros.

Apenas R$365.000,00.

SUA HORA É AGORA! EXCELENTES OPORTUNIDADES!

Cód. 18289 - Duplex 2 dorm.         

e 1 suíte com 91m², semimobiliado. 

Pertinho do Shopping.

Cód. 86949
Terreno com 15,50 mts de frente. 

Em localização central.

Cód. 8370 - Alvenaria com 284m²,   

2 suítes com sacada, estacionamento 

p/ 3 carros e lavanderia separada. 

Pátio com pergolado e piscina.

Cód. 14300 - Alvenaria 

semimobiliada, pátio murado, 

com piscina, 2 churrasqueiras. 

Perto de mercado e padaria.

Cód. 2781 -  Apto semimobiliado, 

de 2 dorm., no centro de Santa 

Cruz, perto do Correios. 

Prédio com elevador.

Cód. 2293 - Casa seminova e 

semimobiliada, com ambientes amplos, 

suíte com closet, sala com lareira e salão 

de festas. No coração do Arroio Grande.

Cód. 92411 - Apto com 1 suíte, 

impecável, semimobiliado e andar 

alto. Churrasqueira na sacada e 

uma ótima vista do pôr do sol.

51 9 9816 2522
SUSANA

R$ 140MIL

R$ 795MIL
R$ 249MIL

R$ 340MIL
R$ 600MIL

R$ 240MIL

Cód. 9801 -  Casa geminada com 

pátio, 2 dorm., área de serviço e  

churrasqueira. Forro de laje.

R$ 250MIL

R$ 150MIL
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contato@autonivelrs.com.br | www.autonivelrs.com.br

Júlio de Castilhos 1600, 
esquina São José 2109.0290        9-8154-9699

ATENDIMENTO HOJE NA 
NOSSA LOJA  ATÉ 16H

Júlio de Castilhos 1600, 
esquina São José

2109.0290        9-8154-9699

KICKS SV 18  PrETA    IYJ5J96    COMPLETO, COurO, MuLTIMíDIA, NA gArANTIA 75.900
FOCuS SEDAN SE   18  BrANCA  IYA 6g28  COMPLETO, rEVISADO, AuTOMáTICO 68.900
HB20 X PrEMIuM 18 PrATA IYB5674 AuTOMáTICO, COurO, MíDIA, IPVAPg, gArANTIA 61.900
FIESTA HATCH TIT.  17  BrANCA  IXg3g62  TOP DE LINHA, AuTOMáTICO, COurO, 18.000KM 57.900
CrV EXL  4WD   16   CINzA  JAS4F18  COMPLETO, TETO SOLAr, COurO 109.900
JEEP rENEgADE  16  BrANCA  IXI3E19  SPOrT, COMPLETO, AuTOMáTICO 64.900              
FIT LX CVT 16 CINzA IXB3J89 COMPLETO, AuTOMáTICO CVT, IPVA 2020Pg 55.900             
SANDErO STEPWAY  16  BrANCA  IWW2H74  COMPLETO, COurO, 1.6, 8V 43.900
STrADA HArD WOrK  16  BrANCA  IWz2H47  COMPLETO, IPVA 2020 Pg 39.900
rAV4  2.0            15  BrANCA  IWJ8g90   4X4, COurO,TETO, MuLTIMíDIA, CVT 7VEL 96.900
I30 1.8                 15  BrANCA  JDD9I98   COMPLETO, úNICO DONO, rEVISADO 58.900
NEW FIT LX          15  PrETA   IVS8785   COMPLETO, CâMBIO MECâNICO 47.900
C4 LOuNgE 1.6   15   BrANCA  IWD3728  COMPLETO, COurO, MuLTIMíDIA, AuTOMáTICO  À VISTA         44.900
HB 20 1.6 PrEMIuM  15  PrETA  IWE 7371    COMPLETO, CâMBIO AuTOMáTICO 43.900
ONIX LTz 1.4      15  VErMELHA  IWu7B73   COMPLETO, rEVISADO 41.900
C3 PICASSO TrEND  15  PrATA  IVO2B74   COMPLETO, AuTOMáTICO 37.900
CrV EXL 4WD    14   PrATA   IVS9A28  COMPLETO, TOP DE LINHA, COurO, TETO SOLAr 79.900
CIVIC LXr                14   CINzA   JDg5A07   PNEuS NOVOS, COurO, AuTOMáTICO, rEVISADO 57.800
CIVIC LXS                14    PrATA   IVJ3g81   COMPLETO 50.900
ECOSPOrT TITANIuM    14   BEgE  IuX2D39   COMPLETO, AuTOMáTICO, COurO 50.900  
ECOSPOrT FrEESTYLE 1.6  14  BrANCA   IVE3g58   COMPLETA 48.900
FIT LX                        14  PrATA   IuV1J02   COMPLETO, AuTOMáTICO 46.900
C4 HATCH TENDANCE     14   BrANCA      IVL9g64 1.6, COMPLETO, rEVISADO, COMPuTADOr, rODAS 16 35.900              
AgILE LTz 1.4         14  PrETA  IVD7C45   COMPLETO, AuTOMáTICO, 45.000KM 34.900
208 ACTIVE 1.5     14   PrETA  IVg5371   COMPLETO 34.900
FIESTA HATCH 1.6 SE  14   BrANCA  IuL6426    COMPLETO, ABS, AIrBAg DuPLO 29.900
TuCSON gLS          13   PrETA   IuI8F78  COMPLETO, AuTOMáTICO, COurO 41.900  
LIVINA S             13  PrATA  ISu5235   COMPLETO, AuTOMáTICO 28.900
SIENA EL 1.4      13  PrATA  ITV6647   COMPLETO OFErTA         28.900
IDEA ESSENCE 1.6 13 PrETA  ITM7E94  COMPLETO, ABAIXO DA FIPE  26.900
MONTANA LS 1.4 13 BrANCA ITV5286 Ar quENTE, PrOT. CAçAMBA, IPVA 2020 Pg 25.900
SPOrTAgE LX       11   AzuL  IuH9700  COMPLETO 54.900
SPOrTAgE LX 11 PrETA Iru5C94 COMPLETO, COurO, CâMBIO MECâNICO,IPVA 2020 Pg À VISTA 45.900
VECTrA ELEgANCE 06 PrATA MFH4211 COMPLETO, COurO, AuTOMáTICO 28.900

CArrOS COM 3 MESES Ou 5 MIL KM DE gArANTIA TOTAL, INCLuINDO CArrO rESErVA!

Rua Tenente Coronel Brito, 581

www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Plantão de vendas: (51) 99961-8441

VENDAS

A PARTIR DE R$ 430.396,95

LINDA ALVENARIA EM 
LINHA SANTA CRUZ

Com 2 dorm. (1 suíte), sala estar com 
lareira, sala jantar, coz. americana 
semimobiliada, lavanderia, banh. social, 
área inverno fechada c/ vidro, 
churrasqueira/fogão chapa, garagem. 
Com 133,00m².

Apartamento, com 2 
dormitórios, estar/jantar, 
cozinha/área de serviço, 
banheiro, sacada c/ 
churrasqueira e box. Piso 
cerâmico, linda vista.

Estuda propostas.
APENAS

R$ 450.000,00

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO DESCONTO À VISTA

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², 
c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., 
totalmente 
mobiliada, área de 
festas c/ 
churrasqueira, 
garagem, demais 
peças. Frente p/ 
rio, linda vista. 

ED. ENCOSTA DO SOL
PRÓXIMO AO HOSPITAL

Aptos. c/ 2 
dorm.(1 suíte), 
salas estar / jantar 
integrados c/ coz., 
sacada c/ churr., 
piso porcelanato, 
massa corrida, 
elevador, c/ box. 
Ótimo padrão de 
construção. 
Incorp. 1-96.592. 
NOVO, PRONTO 
P/ MORAR.

A PARTIR DE
R$ 288.898,00

APARTAMENTO NA MARECHAL
FLORIANO ED. DONA PAULA

Apto. c/ 2 dorm, 
sala estar/jantar, 
cozinha, banh., 
dep. empreg c/ 
banheiro, 
sacada, box, 
peças amplas, 
elevador. 
Precisa de 
reformas. 

ED. ILHA DE MURANO
LANÇAM. PRÓX. IMIGRANTE

BARBADA
ÓTIMO APTO. UMA
QUADRA DA UNISC

BARBADA - LINDA CASA BALNEÁRIO MONTE ALEGRE

EXCLUSIVIDADE

R$ 190.000,00

EXCLUSIVIDADE

ENTRADA 30% E SALDO EM 48X.

Entrada e saldo direto ou financ. Banc. Ótimo desconto à vista.

EXCLUSIVIDADE

DE R$ 380.000,00
POR R$ 350.000,00

Aptos. c/ 2 
dorm.(1 suíte), 
sala estar/jantar, 
sacada grande c/ 
churr., c/ 1 ou 2 
box. Elevador, 
ótimo acabam.
Aptos. c/ 103,50 e 
110,76m². Prev. 
entrega: 
Março/2023. 
Incorpor. 
R-2-104.581

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
seminova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 
Estuda propostas, aceita Apto. SCS.
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